
SI\IILOUVA o ZAJIŠTĚNÍ PRODUKCE 

uzavřená v $ouladu s § J 746 odst. 2 zálu:ma Č. 89/2012 Sb., JI občanského zákoníku" mezi smluvnímj stranami 

I. 
Smluvní strany 

Jméno, přijmení/název: Kulturní středisko města Blanska 
IČ: 163848 
DIČ: CZOO 163848 
Sídlo: Hybešova 1, Blansko 678 O] 
(dále jen jako "objednateIU

) 

a 

Jméno, příjmení/název: Jan Jílek .. JF SHOW AGENCY 
IČ: 71907 882 
BydUitělSldlo: Mišákova 4 14, 77900 Olomouc 
číslo 

(dále jen 

uzavírají níže uvedeného dne~ měsíce a roku tuto smlouvu o zajitěnf produkce (dále jen ,,smlouva") 

D. 
Phdmět Smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést řádně, včas a na objednatelem určeném 
místě produkci ,,MINnl.AN.lP M'D NIGHT SHOW" a závazek objednatele zaplatit za produkci 
sjednanou odměnu, která je sjednána v čl nt této Smlouvy. 

Programová nabídka je specifikována v příloze č. I ,,zakázkový lisť', která je nednnou součásti této 
smlouvy. 

UL 
Odměna za uskuteěnfuf produkce a způsob úbrady 

Objednatel uhradí za produkci poskytovateli smluvní odměnu ve výši 66.000 Kč včetně DPH. 
Odměna za produkci specifikovanou v příloze Č. 1 bude objednatelem uhrazena následujícím 
postupem: 

a) Při uzavření smlouvy poskytne objednatel zálohu SO % z celkové ceny, na základě zaslané 
zálohové faktmy se splatnosti 21 dní před konánfm akce. 

b) Zbytek ve výši 50 % z celkové ceny, bude zaplacen na zák!adě konečného daňového dokladu se 
splatností 7 dni ode dne konání akce. 

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn vymáhat plnění spolu se 
smluvní pokutou ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvnf strany se dohodly, že 
datum splatnosti znamená datum připsání platby na účet poskytovatele. 

xv. 
Priv~ a povinnosti smhwníeb stran 

Poskytovatel se dostaví na místo sjednané produkr..e v dostatečném předstihu pfed zahájením 
produkce tak, aby stihl připravit a začít produkci v dohodnutém čase. Poskytovatel a jím zajištěni 



případní další účinkující provedou produkci na patřičné úrovni, dle vlastního tvůrčího postupu a 
programového uspořádání. 
Poskytovatel prohlašuje, Ť..e v době uzavírání této smlouvy nemá jiné smluvní závazky, které by mu 
bránily v účinkování dle této smlouvy. V případě nedodržení závazku ze strany poskytovatele pro 
důvody na straně poskytovatele, bude vůči němu uplatněna smluvní pokuta ve yýši třetiny amluyní 
miměnY. 

Objednatel poskytne součinnost při zajištění produkce spočívající zejména v zajjštění prostoru pro 
produkci alespoň tři hodiny před začátkem a dvě hodiny po skončení akce. Objednatel zajistí 3ks 
parkovacích mist pro automobily a přívěs poskytovatele. Dále zajistí napojení na elektrické napětí 
apod. V případě specifických požadavků objednatele budou tyto uvedeny v příloze Č. 1. 

Objednatel je povinen infonnovat poskytovatele o veškerých skutečnostech, které mohou m(t vliv na 
plnění předmětu smlouvy podle čl. I. této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli storno PQl2latek ve výši 90 % sjednané odměny 
v případě, že se produkce z d4vodd na straně objednatele neuskutečni. Pokud bude objednaná 
produkce odvolána ze strany objednatele do 5 dnů před sjednaným tennínern produkce, bude storno 
poplatek činit 50 % sjednané odměny, pokud v rozmezí od 20 dni do 6 dní před sjednaným termínem 
produkce, bude storno poplatek činit 20 % sjednané odměny. V tomto případě bude storno poplatek 
uhrazen z 50% zálohové faktury. 

v. 
Spol~Dá 8 mvfreěaá ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva a vztahy z nf vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanovenfmi zák. č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve ,znění pozděj§fcb předpisli. 

Smlouva by:la vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy Jze jen fonnou písemných dodatků. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přeěetly, s jejÚD 
obsahem souhlasf~ II tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

v jfhnd..v dne 1v. 'j ).o~'4. 
KUCl .. ORNI.3TREDISKO 

MESTJ\ BLANSKA 
t"!ybečc;va 'j, ,::Jí 801 B 

IC: i~3 B4~.i. DiČ; 
v~ , ~ 10 ,,' i47f0, ť:s 

V Olomouci dne 


